平成 29 年度土木学会西部支部沖縄会 運営委員会・定期総会メモ

日時：平成 29 年 7 月 18 日(火) 16:00～17:10

場所：那覇市厚生会館

【運営委員会】参加 12 名 ※委任状 3 名

出席者：矢吹（琉球大：副会長）菊地（沖総局：副会長）上原（沖縄県：会計監事）

有住（琉球大）望月（沖総局）茂籠（沖縄防衛局）池村（コンサルタンツ協会）

石垣（沖縄しまたて協会）伊禮（建設技術ｾﾝﾀｰ）小早川（港湾空港総合技術ｾﾝﾀｰ）

座波（港湾空港建設協会）上原（NEXCO 西日本）

【定期総会】14 名（運営委員･幹事）18 名（一般会員） ※委任状 17 名

〈議事要旨〉 進行：神谷 大介

１．運営委員長挨拶

２．審議

第 1 号議案：平成 28 年度報告

①平成 28 年度 事業報告（案）

②平成 28 年度 収支決算書（案）

承認

第 2 号議案：平成 29 年度事業（案）

①平成 29 年度 主要事業計画（案）

②平成 29 年度 予算書（案）

承認

第 3 号議案：沖縄会規約の改定について（案）

役員変更（報告）

技術委員会「インフラの劣化予測と残存性能の診断に関する小委員会」設立

について（委員公募）

３．その他 なし

以上